Curatur di-
uinitus.

Atroci-
sime cruci-
atur

Miraculum
de B. Virgi-
ne.

Bbb

nerē

In tibi im-
manem cru-
ciatum.

nere cruciatūs vexatur: humeros carnis per gla-
dios denudant, stantes semper, ne celerior mors
ipsum inuaderet. Sperabant enim si non acerbitate
ac magnitudine dolorum, attamen diuturnitate le-
victuros, sed derisi tandem iacuerūt. Declinato die
reducitur, sicuti diebus superioribus, dictis factis
medicamentis quoque; nō aliter quā prius adhibuit.

Die vigesima quarta eiusdem mensis eodem in
loco, quo prius clunes carnis nonaculis spolien-
tur, non subito, sed cum mora, ut doloris acerbi-
tas inuictum athletæ Christi animum superaret.
Cetera omnia similiter acta, ut in superioribus die-
bus, dictaque eodem modo etiam à Trapezuntino
animo atque voluntate martyre: qui illis diebus
quibus Andreas patiebatur, similiter è turri de-
mitabat.

Terrendi
cruciatus.

Die vigesima quinta, partes pedum quę inter ge-
nua clunesque sunt carnis similiter denudantur
cetera eodem modo dicta gesta que fuerunt. Vige-
sima sexta sura similiter carnis nudata multum
bile valde spectaculum astantibus præbere. Vige-
sima septima femur, quæque circa ipsum sunt, co-
coriantur. Vigesima octava die totum corpus in
pilate ad pedes verberibus caditur, ut doloribus re-
nouatis tandem moueretur. Maxilla quoque ma-
vno ictu denudata carne fuit, quā Christiani ma-
gno studio raptam, in monasterio beati Francisci
inuitato odore fragrantem, condiderunt.

Rem admi-
randam.

Vigesima nona eiusdem mensis producit
rūm Andreas, martyr Christi præcipuus, corpore
sano & viuaci, vultu læto, ac facie decora. Melan-
cholicæ his rebus moti, medicamentorum virtute
id factum afferbant, & ingratitude illius ac-
cusantes clamabant: Non vides, o Andrea, se-
cundum

meti gratia & medicaminum virtute, sanitatem
 ceptum? Agnosce miser beneficium prophetæ no-
 tri, ne mala morte intereas. At Andreas: Non est,
 inquit, mors illa, sed vita. Quare nolite me verbis
 istis inanibus terrere. Non me vestra medicamina,
 sed Crux Domini nostri Iesu Christi, ad hunc vsq;
 nem incolumem conseruat. His dictis caput in-
 capide securi subiecit, & ad cælestia regna è cor-
 poris ergastulo euolauit. Tunc mortis eius mini-
 tri, truncum cum capite corpus, maris fluctibus
 immergere voluerunt. At Christiani, effusis la-
 crymis, circumstantes mortuum sepeliendum esse
 clamabant. Inter ea lis ad regem defertur, qui
 solutis cruciatibus & inuicta martyris fortitudi-
 ne dignum esse pronunciauit, vt summo cum ho-
 nore, vir adeo fortis sepeliretur. Itaque Christiani
 proposito capite corpori suo, ad Galatam deporta-
 t. Aderat innumerabilis vtriusque sexûs mul-
 tudo & Mahumetistarum etiam multi, admira-
 tione commoti, nõ pauciores quàm decies decem
 milia, spectaculo intererant. Alij lachrymas præ
 studio fundebant, alij laudes eius prædicabant, a-
 constantiam ac robur animi, alij prudentiam at-
 que grauitatem, alij contemptum humanarum re-
 rum extollebant. Multi fidem in Iesum Christum,
 etiam erga immaculatam Virginem deuotionem
 commemorabant.